
ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ ST64

серия Deco

ЗОЛОТИСТАЯ
КОЛБА
Филаментные светодиодные лампы 

4ST6 -DECO в колбе с золотистым 

напылением станут прекрасным 

дополнением интерьера жилых 

и офисных помещений.

ЭКОНОМИЧНОСТЬ

Лампы с нитевидными 

светодиодами  обеспечивают 

яркое освещение с минимальным 

энергопотреблением.

УГОЛ 
РАССЕЯНИЯ

Филаментные лампы обладают 

широким углом рассеяния 

3светового потока – полных 60°. 

4690612035659

4690612035673

Артикул 
Цветовая 

температура

9 Вт

11 Вт

230 В

230 В

Е 27

Е 27

3000 К

3000 К

810 Лм

990 Лм

Мощность Вольтаж Цоколь 
Световой

поток 

КОМФОРТНЫЙ

И БЕЗОПАСНЫЙ

СВЕТ ДЛЯ ГЛАЗ

D 64 mm

14
5m

m

Не содержат вредных веществ и не требуют специальной утилизации
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